
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022-05-13 Nr. TJ-3 

Pasvalys 

 

Posėdžio data: 2022 m. gegužės 13 d. 

Posėdžio pradžia: 15:00 val. 

Posėdžio pabaiga: 16:50 val. 

Dalyvauja nariai: Šarūnas Varna, Gediminas Andrašūnas, Žygimantas Matulas, Eglė 

Vegytė-Anilionė, Kornelija Šulčiūtė, Viktorija Gaspariūnaitė. 

Nedalyvauja nariai: Neringa Trinskienė, Enrika Budrytė.  

Pirmininkas: Šarūnas Varna. 

Sekretorius: Rima Šivickienė. 

 

Kalbėjo: Šarūnas Varna. 

Posėdyje dalyvauja 6 iš 8 Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narių, 

posėdis laikomas teisėtu. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl paraiškų, gautų Pasvalio rajono jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų projektų 

finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų konkursui, vertinimo. 

2. Kiti klausimai. 

 

Kalbėjo: Šarūnas Varna. 

Posėdžio dalyvių paklausta, ar kas  turi klausimų dėl darbotvarkės, gal yra norinčių 

darbotvarkę papildyti. Viktorija Gaspariūnaitė informavo, kad norės pasisakyti prie kitų klausimų 

jaunimo savanorystės tema.  

Balsavimo rezultatai. Darbotvarkei pritarta bendru sutarimu. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl paraiškų, gautų Pasvalio rajono jaunimo ir su jaunimu 

dirbančių organizacijų projektų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų konkursui, 

vertinimo. 

Kalbėjo: Šarūnas Varna. 

 Pasvalio rajono jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų projektų finansavimo iš 

savivaldybės biudžeto lėšų konkursui buvo gautos 39 paraiškos, kurias siūlau įvertinti: 

 
Eil. 

Nr. Reg. Nr. Pareiškėjas Projekto pavadinimas 

Prašomų skirti 

lėšų suma, Eur 

1 ARS-J-362 Ustukių kaimo bendruomenė 

Jaunimo dienos 

Ustukiuose 1000 

2 ARS-J-378 

Pasvalio krašto matematikos 

mokykla „Rokunda“ „Matematikos pasaulyje“ 500 

3 ARS-J-380 

Pasvalio Lėvens pagrindinė 

mokykla „Būk aktyvus!“ 1000 



2 

 

4 ARS-J-383 

Pasvalio Lėvens pagrindinė 

mokykla „SAVAS KAMPAS“ 500 

5 ARS-J-391 Pasvalio muzikos mokykla 

AKORDEONŲ 

ŠĖLSMAS 1300 

6 ARS-J-393 Pasvalio krašto muziejus 

Pėsčiųjų žygis „Praeities 

pėdsakais“ 1000 

7 ARS-J-403 Pasvalio P. Vileišio gimnazija 

Kelionė adresu: Gimnazija 

100 500 

8 ARS-J-407 Pasvalio šaulių kuopa 

Tęstinis projektas 

„Sugrąžinta praeitis“ 700 

9 ARS-J-419 Pasvalio kultūros centras 

VAIKŲ IR JAUNIMO 

ŠOKIŲ FESTIVALIS 

„ŠOKIU PUOŠIAME 

PASAULĮ“ 1000 

10 ARS-J-453 Pasvalio sporto mokykla 

Pasvalio parko stadiono 

kraštovaizdžio gerinimas 1000 

11 ARS-J-459 

Deglėnų jaunimo iniciatyvinė 

grupė „Blyksnis“ prie 

Deglėnų bendruomenės „Kartu mes galim“ 500 

12 ARS-J-470 

Pasvalio plaukimo klubas 

„Ryklys“ „Plaukikų išvyka 2022“ 1000 

13 ARS-J-474 

Joniškėlio Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės gimnazija 

„Laisvalaikio popietės 

centre“ 600 

14 ARS-J-475 

Joniškėlio Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės gimnazija 

Bendraukime ir 

pramogaukime.  700 

15 ARS-J-485 

Pasvalio Mariaus Katiliškio 

viešoji biblioteka  „Sužinok, tobulėk, stiprėk“ 1000 

16 ARS-J-487 

Pasvalio rajono savivaldybės 

Švietimo pagalbos tarnyba 

Ankstyvoji intervencija su 

pozityviu elgsenos 

pokyčiu 1000 

17 ARS-J-488 

Pasvalio Svalios 

progimnazijos Maironiečių 

organizacija 

„Keliaujame Lietuvos 

rašytojų, poetų gyvenimo 

ir kūrybos keliais“ 800 

18 ARS-J-491 

Joniškėlio Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės gimnazija 

„Užimtumas ir laisvalaikis 

su draugais“ 650 

19 ARS-J-492 

Pasvalio rajono Atžalyno 

bendruomenė 

Regioninis jaunimo šokių 

festivalis „Ačiū, kad 

kalbate šokių kalba“ 1000 

20 ARS-J-493 

Pajiešmenių kaimo 

bendruomenė 

Jaunimo muzikos festivalis 

„Kyla gandrai“ 900 

21 ARS-J-494 

VšĮ Veiklių mamų klubas, 

Pasvalio filialas „POJŪČIŲ SALA“ 1000 

22 ARS-J-498 

Pasvalio rankinio klubas 

„Svalia“ 

„PAŽINK GAMTĄ 

AKTYVIAI“ 700 

23 ARS-J-499 VšĮ „Būk geresnis“ 

„Laisvalaikį leisk 

aktyviai!“ 1000 

24 ARS-J-500 VšĮ „Socialinė iniciatyva" 

Pasvalio Jaunimo 

Apdovanojimai 2022 1000 



3 

 

25 ARS-J-502 

Pasvalio r. Krinčino Antano 

Vienažindžio progimnazija „Kartu mes galim daug“ 450 

26 ARS-J-504 

Pasvalio rajono Namišių 

krašto bendruomenė 

Dalyvavimas festivalyje 

„Hakuna matata“ 1000 

27 ARS-J-507 

Pasvalio r. Krinčino Antano 

Vienažindžio progimnazija 

Draugiškai veikim, siekim 

ir bendraukim 700 

28 ARS-J-508 VšĮ Socialinė kryptis „Netingėk-pajudėk!“ 1000 

29 ARS-J-509 Pasvalio muzikos mokykla 

Pasvalio MM mokinių 

tarybos projektas „Stiprūs 

kartu“ 1000 

30 ARS-J-510 Pasvalio muzikos mokykla 

Jaunių chorų festivalis 

„Tesuskamba dainos“ 1000 

31 ARS-J-519 

Pasvalio r. Saločių Antano 

Poškos pagrindinė mokykla 

„Tradicinės šventės ir 

renginiai Saločių Antano 

Poškos pagrindinėje 

mokykloje“ 1000 

32 ARS-J-520 

Pasvalio r. Saločių Antano 

Poškos pagrindinė mokykla „Kurk savo ateitį dabar“ 600 

33 ARS-J-521 

Pasvalio r. Saločių Antano 

Poškos pagrindinė mokykla 

Meniniai užsiėmimai 

„Kūrybinės karuselės“ 550 

34 ARS-J-522 Jaunųjų konservatorių lyga 

„Pasvalio motorolerių 

sezono uždarymas“ 850 

35 ARS-J-523 

Jaunimo iniciatyvinė grupė 

„Marabu“ „Vieta, kur auga laimė“ 860 

36 ARS-J-524 

Pasvalio rajono Norių krašto 

bendruomenė „Virtualu ir tikra“ 1000 

37 ARS-J-525 Vaškų krašto bendruomenė 

SUSTIPRINKIM VIENI 

KITUS 1000 

38 ARS-J-534 Talačkonių bendruomenė 

Talačkonių bendruomenės 

krepšinio komanda „Įstra“ 300 

39 ARS-J-535 Vileišiečių organizacija 

„Audžiam prisiminimų 

juostą“ 560 

Viso: 32220 

 

Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nariai nusišalina nuo paraiškų vertinimo: 

Eglė Vegytė-Anilionė (paraiškos registracijos Nr. ARS-J-487); 

Gediminas Andrašūnas (paraiškos registracijos Nr. ARS-J-493); 

Viktorija Gaspariūnaitė (paraiškos registracijos Nr. ARS-J-500 ir Nr. ARS-J-508); 

Kornelija Šulčiūtė (paraiškos registracijos Nr. ARS-J-522); 

Žygimantas Matulas (paraiškos registracijos Nr. ARS-J-523).  

NUTARTA. Vienbalsiai nutarta: 

1. Siūloma Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriui skirti finansavimą 

šiems organizacijų projektams finansuoti: 



Eil. 

Nr. Reg. Nr. Pareiškėjas Projekto pavadinimas 

Prašomų 

skirti lėšų 

suma, Eur 

Surinktas 

balų skaičius 

iš 100 galimų 

Siūlomas 

skirti 

finansavimas 

Pastabos 

 

1.  ARS-J-362 

Ustukių kaimo 

bendruomenė Jaunimo dienos Ustukiuose 1000 

83 

800 

Siūloma nefinansuoti 

kanceliarinių 

priemonių, padėkų 

spausdinimo išlaidų.  

2.  ARS-J-378 

Pasvalio krašto 

matematikos mokykla 

„Rokunda“ „Matematikos pasaulyje“ 500 

45 

400 

Siūloma nefinansuoti 

kanceliarinių prekių 

įsigijimo išlaidų.  

3.  ARS-J-391 Pasvalio muzikos mokykla AKORDEONŲ ŠĖLSMAS 1300 69 600  

4.  ARS-J-393 Pasvalio krašto muziejus 

Pėsčiųjų žygis „Praeities 

pėdsakais“ 1000 

85 

800 

 

5.  ARS-J-403 

Pasvalio P. Vileišio 

gimnazija 

Kelionė adresu: Gimnazija 

100 500 

59 

400 

 

6.  ARS-J-407 Pasvalio šaulių kuopa 

Tęstinis projektas 

„Sugrąžinta praeitis“ 700 

59 

500 

Siūloma nefinansuoti 

transporto išlaidų.  

7.  ARS-J-419 Pasvalio kultūros centras 

VAIKŲ IR JAUNIMO 

ŠOKIŲ FESTIVALIS 

„ŠOKIU PUOŠIAME 

PASAULĮ“ 1000 

60 

600 

Siūloma finansuoti 

dalyvavimą 

festivalyje „Hakuna 

matata“.  

8.  ARS-J-453 Pasvalio sporto mokykla 

Pasvalio parko stadiono 

kraštovaizdžio gerinimas 1000 

30 

200 

Siūloma finansuoti 

bendrystės skatinimo 

išlaidas (rengiamas 

piknikas, pabuvimas 

prie laužo, pamoka 

apie gamtosaugos ir 

pilietiškumo naudą 

visuomenei), 

nefinansuoti 

medelių, įrankių ir 

aplinkos tvarkymo 

priemonių įsigijimo.  



5 

 

9.  ARS-J-459 

Deglėnų jaunimo 

iniciatyvinė grupė 

„Blyksnis“ prie Deglėnų 

bendruomenės „Kartu mes galim“ 500 

40 

200 

 

10.  ARS-J-474 

Joniškėlio Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės 

gimnazija 

„Laisvalaikio popietės 

centre“ 600 

33 

200 

 

11.  ARS-J-475 

Joniškėlio Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės 

gimnazija 

Bendraukime ir 

pramogaukime.  700 

30 

200 

Siūloma nefinansuoti 

su kasdiene 

daugiafunkcio centro 

veikla susijusių 

išlaidų – 

kanceliarinių prekių 

ir sporto 

inventoriaus 

įsigijimo.  

12.  ARS-J-485 

Pasvalio Mariaus 

Katiliškio viešoji 

biblioteka  „Sužinok, tobulėk, stiprėk“ 1000 

79 

700 

 

13.  ARS-J-492 

Pasvalio rajono Atžalyno 

bendruomenė 

Regioninis jaunimo šokių 

festivalis „Ačiū, kad kalbate 

šokių kalba“ 1000 

80 

800 

 

14.  ARS-J-493 

Pajiešmenių kaimo 

bendruomenė 

Jaunimo muzikos festivalis 

„Kyla gandrai“ 900 

95 

900 

 

15.  ARS-J-494 

VšĮ Veiklių mamų klubas, 

Pasvalio filialas „POJŪČIŲ SALA“ 1000 

65 

600 

 

16.  ARS-J-499 VšĮ „Būk geresnis“ „Laisvalaikį leisk aktyviai!“ 1000 69 690  

17.  ARS-J-500 VšĮ „Socialinė iniciatyva" 

Pasvalio Jaunimo 

Apdovanojimai 2022 1000 

95 

1000 

 

18.  ARS-J-502 

Pasvalio r. Krinčino 

Antano Vienažindžio 

progimnazija „Kartu mes galim daug“ 450 

34 

200 

 



6 

 

19.  ARS-J-504 

Pasvalio rajono Namišių 

krašto bendruomenė 

Dalyvavimas festivalyje 

„Hakuna matata“ 1000 

40 

400 

 

20.  ARS-J-507 

Pasvalio r. Krinčino 

Antano Vienažindžio 

progimnazija 

Draugiškai veikim, siekim ir 

bendraukim 700 

43 

300 

 

21.  ARS-J-508 VšĮ Socialinė kryptis „Netingėk-pajudėk!“ 1000 50 500  

22.  ARS-J-509 Pasvalio muzikos mokykla 

Pasvalio MM mokinių 

tarybos projektas „Stiprūs 

kartu“ 1000 

60 

600 

Siūloma nefinansuoti 

edukacinės išvykos į 

Vilnių – transporto 

išlaidų ir spektaklio 

bilietų.  

23.  ARS-J-510 Pasvalio muzikos mokykla 

Jaunių chorų festivalis 

„Tesuskamba dainos“ 1000 

60 

600 

Siūloma nefinansuoti 

reklaminių bukletų, 

plakatų, rašiklių, 

krepšių užsakymo ir 

gamybos išlaidų.  

24.  ARS-J-519 

Pasvalio r. Saločių Antano 

Poškos pagrindinė 

mokykla 

„Tradicinės šventės ir 

renginiai Saločių Antano 

Poškos pagrindinėje 

mokykloje“ 1000 

40 

400 

Siūloma nefinansuoti 

kanceliarinių išlaidų.  

25.  ARS-J-520 

Pasvalio r. Saločių Antano 

Poškos pagrindinė 

mokykla „Kurk savo ateitį dabar“ 600 

53 

500 

 

26.  ARS-J-521 

Pasvalio r. Saločių Antano 

Poškos pagrindinė 

mokykla 

Meniniai užsiėmimai 

„Kūrybinės karuselės“ 550 

36 

200 

Siūloma nefinansuoti 

skrajučių gamybos 

išlaidų. 

27.  ARS-J-522 Jaunųjų konservatorių lyga 

„Pasvalio motorolerių 

sezono uždarymas“ 850 

95 

850 

 

28.  ARS-J-523 

Jaunimo iniciatyvinė grupė 

„Marabu“ „Vieta, kur auga laimė“ 860 

95 

860 

 

Viso: 23710 - 15000 - 



2. Siūloma Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriui neskirti finansavimo šių 

organizacijų projektams dėl surinkto mažo balų skaičiaus ir paskirsčius visas konkursui pateiktų 

paraiškų finansavimui numatytas lėšas: 

Eil. 

Nr. Reg. Nr. Pareiškėjas 

Projekto 

pavadinimas 

Prašomų 

skirti lėšų 

suma, Eur 

Surinktas 

balų 

skaičius iš 

100 galimų 

1.  ARS-J-380 

Pasvalio Lėvens 

pagrindinė mokykla „Būk aktyvus!“ 1000 

25 

2.  ARS-J-383 

Pasvalio Lėvens 

pagrindinė mokykla 

„SAVAS 

KAMPAS“ 500 

25 

3.  ARS-J-487 

Pasvalio rajono 

savivaldybės Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Ankstyvoji 

intervencija su 

pozityviu 

elgsenos pokyčiu 1000 

25 

4.  ARS-J-524 

Pasvalio rajono Norių 

krašto bendruomenė „Virtualu ir tikra“ 1000 

25 

5.  ARS-J-491 

Joniškėlio Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės 

gimnazija 

„Užimtumas ir 

laisvalaikis su 

draugais“ 650 

20 

6.  ARS-J-470 

Pasvalio plaukimo klubas 

„Ryklys“ 

„Plaukikų išvyka 

2022“ 1000 

18 

7.  ARS-J-488 

Pasvalio Svalios 

progimnazijos Maironiečių 

organizacija 

„Keliaujame 

Lietuvos rašytojų, 

poetų gyvenimo ir 

kūrybos keliais“ 800 

18 

8.  ARS-J-498 

Pasvalio rankinio klubas 

„Svalia“ 

„PAŽINK 

GAMTĄ 

AKTYVIAI“ 700 

18 

9.  ARS-J-535 Vileišiečių organizacija 

„Audžiam 

prisiminimų 

juostą“ 560 

18 

10.  ARS-J-525 

Vaškų krašto 

bendruomenė 

SUSTIPRINKIM 

VIENI KITUS 1000 

12 

11.  ARS-J-534 Talačkonių bendruomenė 

Talačkonių 

bendruomenės 

krepšinio 

komanda „Įstra“ 300 

12 

Viso: 8510 - 



3. Įtraukti šio nutarimo 2 punkte nurodytas organizacijų paraiškas į rezervinį sąrašą ir, esant 

lėšų likučiu, svarstyti lėšų likutį skirti organizacijoms, esančioms rezervinio sąrašo pirmose vietose.  

2. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

Kalbėjo: Rima Šivickienė. 

 Jaunimo reikalų agentūra (toliau – Agentūra), siekdama užtikrinti efektyvų savivaldybių 

jaunimo reikalų tarybų (toliau - SJRT) darbą ir veiklą, kviečia SJRT dalyvauti išorinio specialisto, 

turinčio patirtį ir kompetencijas regioninės jaunimo politikos stiprinimo srityje, konsultacijose. 

 Į konsultacijas bus pakviesta iki 5 SJRT. Konsultacijas numatoma vykdyti š. m. rugsėjo - 

lapkričio mėnesiais SJRT nariams patogiu laiku, patogioje vietoje. Didžiausias dėmesys bus 

skiriamas į pageidaujamus aptarti konkrečius klausimus konsultacijos metu bei motyvaciją. Šios 

konsultacijos nėra skirtos įvadui apie SJRT veiklą, funkcijas. 

 Konsultacijose rekomenduojame dalyvauti nuosekliai veiklą vykdančioms SJRT, kurios 

susiduria su konkrečiais iššūkiais įgyvendinant jaunimo politiką savivaldybėje, ir kurioms yra 

reikalingos išorinio eksperto įžvalgos.  

 Posėdžio dalyviai supažindinami su gauta informacija.  

 Panevėžio jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“, bendradarbiaudama su 

Panevėžio miesto savivaldybe, š. m. gegužės 21 d. kviečia mūsų savivaldybės 4 jaunimo atstovus 

dalyvauti Panevėžio jaunimo organizacijų pavasario mokymų sesijoje, kuri vyks Panevėžyje. 

 Posėdžio dalyviai supažindinami su gautu raštu. 

Kalbėjo: Viktorija Gaspariūnaitė.  

 Netrukus prasidės registracija į 2022 m. II-ojo pusmečio jaunimo savanoriškos tarnybos 

vietas, reikėtų žinoti, ar savivaldybė numato tam skirti papildomai lėšų.  

Kalbėjo: Šarūnas Varna. 

 Savivaldybės biudžete tam lėšos numatytos, siūlau parengti raštą, kad šios paslaugos 

pirkimas būtų įtrauktas į viešųjų pirkimų planą. 

NUTARTA. Vienbalsiai nutarta:  

1. Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybai nepildyti registracijos formos dėl 

dalyvavimo išorinio specialisto, turinčio patirtį ir kompetencijas regioninės jaunimo politikos 

stiprinimo srityje, konsultacijose. 

2. Pasvalio rajono jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas Stalas“ pasiūlys 4 jaunimo 

atstovams dalyvauti Panevėžio jaunimo organizacijų pavasario mokymų sesijoje.  

3. Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybai parengti siūlymą savivaldybės 

administracijai dėl jaunimo savanoriškos tarnybos organizavimo paslaugos pirkimo įtraukimo į 

viešųjų pirkimų planą.  

 

Pirmininkas                                                                                                      Šarūnas Varna   

 

 


